

השמן העליון שבחכמה תמיד נמשך ואינו פוסק לעולמים

קַח אֶת אֶהָרָן וְאֶת בָּנָיו אֶתְּךָ וְאֶת הַבְּנָדִים. (ויקרא ח) **רַבִּי**

חַיִּיא פֶּתַח (תהלים לו) **כִּי עִמָּךְ מְקוֹר חַיִּים בְּאוֹרְךָ**

נִרְאָה אוֹר [100]. **כִּי עִמָּךְ מְקוֹר חַיִּים, דָּא שְׁמֵן עֲלָאָה,**

דְּנִגִּיד וְלֹא פְּסִיק לְעֲלָמִין פירושו, שזה השמן העליון שהוא בחכמה תמיד

נמשך ואינו פוסק לעולמים, **דְּשִׁרְיָא בְּגוֹ חֲכָמָה עֲלָאָה דְּכָלְאָ** שהוא

שורה ונמצא בחכמה העליונה מכולם שהוא מוחא סתימאה של א"א שהחכמה יונקת ממנו

דרך המזל השמיני שבדיקנא דא"א (אור החמה בשם מהרח"ו), **הָדָא הוּא**

דְּכִתִּיב כִּי עִמָּךְ, עִמָּךְ שִׁרְיָא וזהו מש"כ בפסוק כי עמך מקור חיים דהיינו

שאומרים לחכמה עמך שורה הבינה הנקראת מקור חיים, **וְלֹא מִתְּפָרֵשׂא מִנְךָ**

לְעֲלָמִין, בְּחִבִּיבוּתָא דְּכָלְאָ ואינה נפרשת ונבדלת ממך לעולמים אלא

אתם תמיד בחביבות ובאהבה יותר מכל שאר הספירות התחתונות. **מְקוֹר חַיִּים,**

בְּגִין דְּהִיא מְקוֹרָא וּמִבּוּעָא דְּחַיִּים לְאַפְקָא חַיִּים

לְאֵילָנָא עֲלָאָה והבינה היא נקראת מקור חיים מכיון שהיא המקור והנביעה של

החיים, להוציא חיים לאילן העליון שהוא הז"א שהם המוחין שמביאה הבינה לז"א שהם

אהי"ה הוי"ה אהי"ה העולים בגימטריא חיים (מק"מ), **וְלֹאֲדַלְקָא בּוֹצִינִין** וכן

הבינה מדליקה את הנרות שהם הספירות של המלכות. **וְעַל דָּא הָהוּא אֵילָנָא**

אור הרשב"י

[100] וביאר התורת המנחה בפרשת תזריע כי מאתו האור הבהיר, וכל אחד מושך ממנו כפי עמך מקור חיים באורך נראה אור, כי החיים, הראוי לו.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

אֶקְרִי עֵץ חַיִּים, אֵילָנָא דְנִטְיַע וְאַשְׁתְּרִשָּׁא בְּגִין הַהוּא
מְקוֹרָא דְחַיִּים ולכן אותו האילן העליון שהוא הו"א נקרא עץ חיים שהוא האילן
הנטוע ומושרש מכח הבינה הנקראת מקור חיים.

באורך באור המוחין דז"א והוא האור הגנוז

וְעַל דָּא בְּאוֹרְךָ נִרְאָה אוֹר. בְּאוֹרְךָ ועל זה שנמשכו המוחין דאמא
לז"א לכן כתוב בפסוק באורך נראה אור "באורך" הוא אור המוחין דז"א. דָּא
אוֹר דְּגִנְיָו לְצַדִּיקֵי יֵא לְזִמְנָא דְאַתִּי והוא האור שגנו הקב"ה לצדיקים
לעתיד לבוא, דְּכַתִּיב, (בראשית א) וַיֵּרָא אֱלֹהִים אֶת הָאוֹר כִּי
טוֹב שעל זה כתוב בפסוק וירא אלהים את האור כי טוב ועל זה דרשו חז"ל שגנו הקב"ה
את האור הזה לצדיקים [טס]. וַיִּמְהַרְוּ נְהִירוֹ וּמִיָּנִין יִשְׂרָאֵל
לְאַנְהָרָא (דף ל"ד ע"ב) לְעֶלְמָא דְאַתִּי ומאותו האור, עתידים ישראל להאיר
לעולם הבא.

אור הרשב"י

כמה מעשיות, מה שכתב לדודי זקני המנוח ר' גרשון קומיבר ז"ל לארץ הקדושה איך שראה אותו בשבת בחוץ לארץ, ומה זה עשה בחוץ לארץ, והשיב לו דודי זקני באגרת שבאותו שבת עשה איזה גביר ברית מילה בחוץ לארץ, ושלה אחריו להיות מוהל אצלו, וכהנה וכהנה אשר קצרה היריעה מהכיל, אשר הסתכל ממש מסוף העולם ועד סופו, והכל היה על ידי אותו האור שנגנו בתורה וכו'.

[טס] וביאר הבעל שם טוב בפרשת בראשית וירא אלהים את האור כי טוב ויבדל וגו'. ואיתא במדרש (בראשית רבה י"א, ב') כי טוב לנגנו ונגנו לצדיקים וכו', ושמעתי מאדוני אבי זקני ג"ע זלה"ה, היכן נגנו האור ההוא, ואמר שה' יתברך נגנו בתורה, ולכן משתמשים צדיקים בכל דור ודור באור ההוא היינו על ידי התורה, שיש בה אותו האור, שיכולין להסתכל בו מסוף העולם ועד סופו, כמו שראו עיני ממש

השפע נשפע לז"א מאמא והוא ממשיכו לתחתונים

דָּבַר אַחַר כִּי עִמָּךְ מְקוֹר חַיִּים וְגו', דָּא קְדָשָׁא בְּרִיךְ

הוא פירוש אחר בפסוק כי עמך מקור חיים שפסוק זה מדבר על ז"א שהוא

הקב"ה, **דְּאִיהוּ אֵילָנָא עֲלָאָה בְּמַצִּיעוֹת גְּנָתָא, דְּאֶחִיד**

לְכָל סְטָרִין שהוא האילן העליון שנמצא ומתלבש באמצע הגן שהיא המלכות

(מק"מ) שהוא אחוז בכל הצדדים מפני שז"א מכריע בין הבינה למלכות. **מָאִי טַעְמָא**

ומה הטעם שנאמר בו מקור חיים. **בְּגִין דְּאֶחִיד בֵּיהּ הָהוּא** (נ"א בההוא)

מְקוֹר חַיִּים, וְאֶעְטֵר לִיהּ בְּעֶטְרִין עֲלָאִין סַחְרָנִיהּ

דְּגְנָתָא. כְּאִימָא דְּמַעְטָרָא לְבָרָה עַל כִּלָּא מפני שהבינה הנקראת

מקור חיים אחוזה בו ומעטרת אותו בעטרות עליונות שהם המוחין שז"א מקבל מהבינה

ואורותיו מתפשטים סביב המלכות הנקראת גן והבינה היא כאמו של המלך המעטרת את

בנה יותר מכולם (מק"מ), **הָדָא הוּא דְּכִתִּיב, (שיר השירים ג) עֲאָנָה**

וְרֵאֵינָה בְּנוֹת צִיּוֹן וְגו' וזהו מש"כ בפסוק צאנה וראינה בנות ציון במלך

שלמה בעטרה שעטרה לו אמו שהיא הבינה. **וּבְגִין כֶּךָ כִּי עִמָּךְ מְקוֹר**

חַיִּים ומשום כך כתוב בפסוק על ז"א כי עמך מקור חיים שמקור חיים שהיא הבינה

מעטרת אותו, **וְעַל דָּא בְּאוֹרְךָ נִרְאָה אוֹר** ולכן כתוב באורך נראה אור

משום שכמו שהשפע נשפע עליו מלמעלה כך הוא ימשיך להשפיע אותו אלינו למטה (אור

החמה בשם מהרח"ו).

הכהן הגדול שבחסד נשלם בשלימות ומתעטר ע"י הבינה

רְבִי יִצְחָק אָמַר, כִּי עִמָּךְ מְקוֹר חַיִּים, דָּא כְהֵן גְּדוֹל לְעֵילָא שמש"כ בפסוק כי עמך מקור חיים מקור חיים הוא הכהן הגדול למעלה

שהוא בספירת החסד, **לְקַבְּלֵיהּ כְּהֵן גְּדוֹל לְתַתָּא** והוא עומד כנגד הכהן הגדול למטה בביה"ק ואז שורה עימו הבינה שהיא מקור חיים (אור החמה בשם מהרח"ו).

בְּגִין כְּךָ וּמְשׁוּם כְּךָ, אֲנִיגִיד כִּהְנָא מְשַׁח רַבּוּת עֲלָאָה קַדִּישָׁא לְתַתָּא הכהן העליון שהוא החסד ממשיך את שפע השמן העליון הקדוש שיורד אליו

ע"י הבינה לשאר הספירות התחתונות שתחתיו, **וְאֲדַלִּיק בּוֹצִינִין לְעֵילָא** והוא מדליק את שבע הנרות העליונות שהם ז"ת דז"א (מק"מ).

בְּשְׁלִימוֹ דְז' יוֹמִין עֲלָאִין, וְלֵאתַעְטְרָא עַל כֻּלָּא מפני שהכהן הגדול שהוא בחסד הוא נשלם בשלימות כל שבעת הימים העליונים שהם ז"ת דז"א והוא

מתעטר בעטרות ע"י הבינה יותר מכולם (מק"מ).

הכהן שבחסד משפיע למלכות ומתעוררות עימו כל הספירות להשפיע במלכות **לְקַבְּלָא דָּא שְׁבַעַת יְמֵי מְלוּאִים, לְכִהְנָא דְלְתַתָּא** וכנגד זה

הם שבעת ימי המילואים לכהן שנמצא למטה בביה"ק, **לְאִשְׁתַּכְּחָא**

כֻּלָּא כְּנֻוּנָא דְלְעֵילָא בכדי שימצא הכל כדוגמת מה שלמעלה. **וְעַל דָּא יְמֵי מְלוּאִים אֶקְרוּן: יוֹמֵי אֲשֻׁלְמוֹתָא** ולכן שבעת ימי המילואים

נקראים ימים של השלמה, **בְּגִין דִּישְׁתְּלִים כִּהְנָא בְּשָׂר יוֹמִין אַחֲרָנִין, לְאִשְׁלָמָא שְׁבַעַה כְּחָדָא** משום שאז בשאר הימים נשלם הכהן